m _pi . AOOUSPPI . REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002082. 20-07- 2018

7/ - >, \ %
:,‘///éﬂ&'éf/'((‘/ia Q/é‘// (,g/?/%%z?oﬂwe, (/ﬁ// %@Zweéjzﬁ/m e (/6/%! (%b&zcw

IL DIRIGENTE
VISTO I’O.M. prot. n. 207 del 9.3.2018, contenente norme di attuazione del C.C.N.I. sottoscritto in data 11.04 2017, per I’anno scolastico
2017/2018, in materia di mobilita del personale docente, educativo ed ATA titolare nelle scuole ed istituti di ogni ordine e grado e
prorogato per 1’anno scolastico 2018/2019.
VISTO [I’art. 6 della citata O.M. prot. n. 207/2018;
VISTO [I’atto con il quale il Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana ha conferito la delega ai Dirigenti degli
Ambiti territoriali della medesima regione, ai fini dell’adozione degli atti concernenti talune materie, in particolare degli afferenti
alla mobilita territoriale e professionale del personale docente, educativo e ATA per I’anno scolastico 208/2019;
ESAMINATE le domande prodotte dal personale ATA aspiranti al movimento in questione;
DECRETA
A decorrere dal 1° settembre 2018, sono disposti i trasferimenti e i passaggi di ruolo del personale DSGA,AA, AT e CS con incarico
a tempo indeterminato negli istituti di istruzione primaria, secondaria ed artistica della Provincia di Pisa relativi all’anno scolastico
2018/2019.
Avverso il presente provvedimento gli interessati hanno facolta di attivare le procedure in materia di contenzioso, secondo le
modalita previste dall’art. 17 del C.C.N.L. richiamato in premessa, al quale si fa integrale rinvio.
Resta ferma la possibilita di questo ufficio di disporre in sede di autotutela di eventuali rettifiche in presenza di errori materiali
ovvero situazioni di palese illegittimita di cui venga accertata 1I’eventuale sussistenza.

IL DIRIGENTE
GIACOMO TIZZANINI

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesso

Ai Dirigenti Scolastici

degli Istituti Comprensivi e d’Istruzione Secondaria della Provincia
LORO SEDI

Alle Organizzazione Sindacali del Comparto

Scuola

LORO SEDI

All’ Albo dell’Ufficio

SEDE

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Benvenuto Di Siena - Tel050927511 Gaetana Galanti

e-mail: e-ma?l-'n;’aléldp Esoppﬁzq)bolsteisgrltﬂils(t)rnjz.ilz)ne i | e-mail:
benvenuto.disiena.pi@istruzione.it ’ ' ' ' gaetana.galanti.557 @istruzione.it
tel. n.: + 39 050927517 Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it tel. n.: + 39 050927529



mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticopisa.indire.itt/



